- 1 -

2026 年３月 12 日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

株主優待品目の拡充に関するお知らせ

当社は、2025 年 11月 12日に公表した株主優待制度に関して、株主優待品目を拡充することを決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社商品および事業へのご理解を深めて

いただくこと、さらには当社が外国為替及び外国貿易法に基づく外国投資家に非該当となることを目指し

て株主優待制度を導入し、株主優待の内容は当社商品の購入時に利用できるデジタルギフトを進呈してお

ります。

 この度、当社商品および事業へのご理解をより一層深めていただくため、デジタルギフトによる当社商

品の購入の他に、株主様に直接、当社商品を進呈する「バッファロー商品セレクション」を優待品目に追

加いたします。なお、「バッファロー商品セレクション」は当社商品在庫の都合上、台数限定・先着順申

込とさせて頂きます。

※当社の株主における外国投資家の割合が実質的に半数を超えている場合、当社は外国為替及び外国貿易法に基づく外国投

資家として分類され、当社の投資等の活動に一定の規制を受けることになります。

２． 拡充の内容

（拡充前）

保有株式数
株主優待の内容

毎年３月末 毎年９月末

100 株（1 単元）以上 5,000 円相当のデジタルギフト 5,000 円相当のデジタルギフト

（拡充後）

保有株式数
株主優待の内容

毎年３月末 毎年９月末

100 株（1 単元）以上
5,000 円相当のデジタルギフト、

またはバッファロー商品セレクション

5,000 円相当のデジタルギフト、

またはバッファロー商品セレクション

※デジタルギフトの対象となる交換先は次の予定です。なお、交換先につきましては、今後変更の可能性

がございます。

PayPay マネーライト / d ポイント / au PAY ギフトカード / 楽天ポイントギフト /

Edy ギフト ID / Apple Gift Card / Google Play ギフトコード

※バッファロー商品セレクションは、ピックアップした当社商品からの選択となり、当社商品在庫の都合

上、台数限定・先着順申込となります。

- 2 -

３． 拡充の時期

2026 年３月末日を基準日とする株主優待制度から、上記のとおり株主優待品目の拡充いたします。

以 上